
13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
2 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 10 11 8 1 0 0 0 290
3 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 7 13 10 0 0 0 0 290
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
5 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 4 13 13 0 0 0 0 287
6 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
7 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
8 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
9 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 12 6 6 1 1 0 275

10 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 5 7 8 8 2 0 0 270
11 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 4 6 11 6 3 0 0 268
12 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 3 7 16 2 1 0 0 267
13 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 3 5 11 10 1 0 0 266
14 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 4 15 7 2 0 0 265
15 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 8 11 8 0 0 0 253
16 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 10 12 3 1 0 253
17 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 2 6 9 9 2 0 0 247
18 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 0 0 10 8 6 6 0 232
19 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 0 5 0 4 12 0 145

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27



13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 7 19 3 0 1 0 0 294
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 7 14 8 0 1 0 0 289
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 19 6 0 1 0 0 281
5 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 4 10 13 3 0 0 0 281
6 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 9 11 4 2 0 0 275
7 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 3 7 16 2 2 0 0 274
8 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 7 14 5 1 0 0 273
9 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 11 6 1 0 0 264

10 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 5 15 2 1 0 0 248
11 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 2 9 10 4 2 0 0 246
12 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 4 11 9 1 1 0 244
13 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 5 7 4 6 4 0 211

- Seite 2 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27



13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 4 8 10 2 0 0 106
2 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 5 3 11 5 0 0 99
3 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 1 4 15 3 1 0 96
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 6 8 5 1 0 94
5 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 3 3 10 8 0 0 94
6 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 3 12 6 1 0 93
7 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 2 4 10 6 2 0 92
8 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 3 9 3 7 0 84
9 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 2 2 7 9 4 0 83

10 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 4 5 9 5 0 82
11 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 1 4 10 6 0 78
12 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 2 7 7 7 0 78
13 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 1 8 8 6 0 78
14 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 1 0 12 5 4 0 76
15 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 4 12 7 0 71
16 Schünemann, Clemens 66601 SLG Lappwald e.V. 1 1 9 4 6 0 70
17 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 2 0 5 7 8 0 67

- Seite 3 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27



13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 7 5 12 0 0 0 108
2 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 6 11 3 0 0 103
3 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 5 5 13 0 0 0 102
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 7 9 5 0 0 101
5 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 7 6 8 0 0 98
6 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 5 0 15 4 0 0 97
7 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 5 6 7 2 0 94
8 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 3 4 8 6 3 0 91
9 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 4 6 8 1 0 90

10 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 5 1 9 5 4 0 89
11 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 8 11 3 0 81

- Seite 4 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27



13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 76 97 7 5 4 2 2 173
2 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 76 88 4 4 6 4 2 164
3 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 68 89 3 6 2 4 4 157
4 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 56 89 3 3 6 4 2 145
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 57 87 2 3 5 4 3 144
6 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 54 90 4 2 4 5 2 144
7 Krohne, Rene 64203 SLG Weddendorf 60 78 1 4 3 4 4 138
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 58 80 0 5 4 3 3 138
9 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 54 77 1 1 2 6 5 131

10 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 50 76 1 2 6 2 2 126
11 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 58 66 1 4 0 2 6 124
12 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 38 77 0 4 2 1 4 115
13 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 71 22 0 3 1 2 2 93
14 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 32 57 0 0 0 2 3 89
15 Strauß, Roland 28651 SLG Weddendorf 14 70 0 2 3 0 3 84

AW Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 88 100 10 8 2 0 0 188
AW Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 75 94 4 7 6 0 3 169

- Seite 5 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27



13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 31 30 30 35 32 2 4 158
2 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 29 29 38 26 31 4 3 153
3 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 26 29 21 34 33 2 3 143
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 29 24 32 34 19 4 2 138
5 Naumann, Ralf 36063 SLG Drömling 23 29 30 29 24 1 1 135
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 22 27 22 30 32 1 3 133
7 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 29 24 31 14 29 1 4 127
8 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 27 37 20 22 21 2 3 127
9 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 22 16 26 21 26 1 3 111

10 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 16 27 13 21 32 1 2 109
11 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 13 25 17 18 31 0 3 104
12 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 30 22 14 20 17 0 2 103
13 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 21 15 15 25 22 1 2 98
14 Böttcher, Dirk 39943 SLG Drömling 15 14 18 26 24 1 1 97
15 Vester, Frank 41916 SLG Drömling 23 13 18 3 22 0 2 79
16 Hartmann, Andreas 60021 SLG Weddendorf 18 11 19 5 0 0 0 53
17 Evers, Oliver 40967 SLG Weddendorf 15 9 11 7 9 0 0 51

- Seite 6 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27



13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 50 0 0 0 01:31 250
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 43 7 0 0 00:56 243
3 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 40 10 0 0 00:22 240
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 42 5 2 0 00:53 236
5 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 38 10 0 0 00:00 230
6 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 32 16 2 0 00:00 230
7 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 34 13 0 0 01:05 222
8 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 28 19 0 0 00:02 216
9 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 1 0 0 00:00 24

- Seite 7 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27



13.-14.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

3. Weddendorf Cup 2023
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 41 9 0 0 00:56 241
2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 39 11 0 0 00:25 239
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 38 11 0 0 00:41 234
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 31 19 0 0 01:18 231
5 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 37 10 1 0 00:35 228
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 37 7 1 0 00:02 216
7 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 34 10 1 0 01:52 213
8 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 25 17 6 0 00:27 211
9 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 21 21 5 2 00:04 208

- Seite 8 -                        Endergebnis   14.10.2023  16:27


